bildirileceklerini taahhüt etmişlerdir.

Fiyat İstikrarı

Payların Borsa'da işlem görmeye başlamasından itibaren en fazla 15 gündür. Fiyat istikrarı
işlemlerinde Halka Arz Eden Pay Sahipleri'nin sahip oldukları mevcut payların satışından
elde edecekleri brüt halka arz geliri kullanılacaktır. Ziraat Yatırım, toplam brüt halka arz
gelirinin %50'sine kadar bir tutarı (18.375.000 TL) fiyat istikrarı işlemlerinde kullanacaktır.

5 www.oyakyatirim.com.tr

Halka Arz Gelirlerinin Kullanımı

Halka arz kapsamında elde edilecek net gelirin yaklaşık %25-%30'unun yeni ürün, çözümlerin
finansmanı ve mevcut ürünlerin geliştirilmesinde, %30-%35'ini yurt dışı yatırımlarında, %10-
%13,75'inin yurt içi pazarlama ve satış faaliyetlerinde, %10-%13,75'inin insan kaynakları
yatırımlarında ve %15-%17,5'inin şirket alımlarında kullanılması planlanmaktadır.

Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu, Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusu

4. Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Unvanı / Adı Soyadı
Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

(Ek Satış Hariç)

Pay Grubu Nominal
Sermaye (TL) (%) Nominal

Sermaye (TL) (%)

Banu Dal
A 2.797.200 7,99% 2.797.200 6,15%
B 8.857.800 25,31% 7.692.300 16,91%

Bülent Dal
A 2.797.200 7,99% 2.797.200 6,15%
B 8.857.800 25,31% 7.692.300 16,91%

Haluk Alpay
A 2.805.600 8,02% 2.805.600 6,17%
B 8.884.400 25,38% 7.715.400 16,96%

Halka Açık B - - 14.000.000 30,77%
Toplam   35.000.000 100,00% 45.500.000 100,00%

Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu

5. Halka Arz Gerekçeleri ve Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yeri

Şirket’in halka arzı ile;

- Bilinirlik ve tanınırlığın pekiştirilmesi,
- Kurumsal kimliğin ve yapının güçlendirilmesi,
- Şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin daha güçlü bir şekilde uygulanması,
- Şirket değerinin ortaya çıkması,
- Rekabet gücünün artması,
- Şirket’in büyüme hedeflerinin gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir.

Şirket, halka arzdan brüt 110.250.000 TL, maliyetler arındırılmamış haliyle 102.378.112 milyon TL nakit
kaynak elde etmeyi planlamaktadır.

Halka arz ortak satışı ve sermaye artırımı yolu ile gerçekleşecektir. Ortak satışı ile elde edilecek kaynağın